

ZP.271.3.2024

Orneta, 18.04.2024r.

Zamawiający:
Gmina Orneta
Plac Wolności 26
11-130 Orneta

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Modernizacja drogi gminnej Wojciechowo – DW 528 od km 0+000 do km 0+930” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr ogłoszenia 2024/BZP 00272939 z dnia 05.04.2024r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 1

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający: Gmina Orneta, 11-130 Orneta, Plac Wolności 26, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm. – zwanej dalej „ustawą Pzp”) wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę konstrukcji drogi?

Odpowiedź do pytania nr 1:

Zamawiający dopuszcza zmianę konstrukcji zaproponowanej w PFU.

Pytanie nr 2:

Jaką kwotę Zamawiający ma przeznaczoną na realizację zamówienia

Odpowiedź do pytania nr 2:

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to 2 000 000,00 zł brutto.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane odnośnie wszystkich działek znajdujących się w pasie drogowym?

Odpowiedź do pytania nr 3:

Zamawiający nie posiada prawa do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane. Wykonawca na podstawie pełnomocnictwa Inwestora będzie zobowiązany do przedłożenia oświadczenia o posiadanym prawie dysponowania gruntem na cele budowlane.

Pytanie nr 4:

Kto ponosi koszty odszkodowania związane z decyzją ZRID w stosunku do Lasy Państwowe – Nadleśnictwo Orneta

Odpowiedź do pytania nr 4:

Koszty związane z uzyskaniem decyzji ZRID ponosi Wykonawca, a koszty związane z odszkodowaniem ponosi Zamawiający.

Pytanie nr 5:

PFU zakłada długość drogi 1090m, w tytule zadania jest podany zakres 0+000 do 0+930. Proszę o potwierdzenie, że w wycenie należy uwzględnić 930 m drogi zgodnie z zakresem.

Odpowiedź do pytania nr 5:

Długość odcinka przewidziana do zaprojektowania i modernizacji to 1090 mb.

Pytanie nr 6:

Czy w wycenie należy ująć koszt wykonania skrzyżowania w km 0+000?

Odpowiedź do pytania nr 6:

Tak, w wycenie należy ująć koszt wykonania skrzyżowania w km 0+000.

Pytanie nr 7:

Czy w wycenie należy ująć wykonanie zjazdów w granicach pasa drogowego?

Odpowiedź do pytania nr 7:

Tak, w wycenie należy ująć wykonanie zjazdów w granicach pasa drogowego.

Pytanie nr 8:

Proszę określić lokalizację zjazdów do wykonania.

Odpowiedź do pytania nr 8:

W ramach zadania należy przyjąć do przebudowy/budowy istniejące zjazdy.

Pytanie nr 9:

Czy zjazd w km ok. 0+930 strona prawa wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź do pytania nr 9:

Tak, zjazd w km ok. 0+930 strona prawa wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie nr 10:

Czy zjazd w km ok. 0+930 ma być wykonany jako asfaltowy?

Odpowiedź do pytania nr 10:

Tak, zjazd w km ok. 0+930 ma być wykonany jako asfaltowy.

Pytanie nr 11:

Proszę o potwierdzenie, że nie należy obramowywać jezdni krawężnikiem betonowym.

Odpowiedź do pytania nr 11:

Nie, nie należy obramowywać jezdni krawężnikiem betonowym.

Pytanie nr 12:

Czy kapliczkę w km ok. 0+730 należy przenieść?

Odpowiedź do pytania nr 12:

Nie, kapliczki nie należy przenosić.

Pytanie nr 13:

Czy w wycenie należy uwzględnić także linię krawędziową oraz linię środkową oznakowania poziomego?

Odpowiedź do pytania nr 13:

W wycenie należy ująć wykonanie oznakowania zgodnie z zatwierdzonym projektem organizacji ruchu opracowanego przez Wykonawcę będący elementem zamówienia.

Pytanie nr 14:

W ogłoszeniu i SWZ napisano, że należy wykonać drogę dla pieszych z kostki betonowej. Jeśli należy wykonać zakres 0+000 do 0+930 to chodnik nie wchodzi w zakres wykonania robót. Proszę o potwierdzenie, że nie należy wykonywać chodnika z kostki betonowej.

Odpowiedź do pytania nr 14:

Długość odcinka przewidziana do zaprojektowania i modernizacji to 1090 mb. Chodnik wchodzi w zakres wykonania robót.

Pytanie nr 15:

W ogłoszeniu i SWZ napisano, że należy wykonać odwodnienie na skrzyżowaniu w Wojciechowie. Jeśli należy wykonać zakres 0+000 do 0+930 to odwodnienie nie wchodzi w zakres wykonania robót. Proszę o potwierdzenie, że nie należy wykonywać odwodnienia na skrzyżowaniu w Wojciechowie.

Odpowiedź do pytania nr 15:

Długość odcinka przewidziana do zaprojektowania i modernizacji to 1090 mb. Odwodnienie wchodzi w zakres wykonani robót.

Pytanie nr 16:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający jest właścicielem gruntów, na których ma być prowadzona inwestycja.

Odpowiedź do pytania nr 16:

Wykonawca na podstawie pełnomocnictwa Inwestora będzie zobowiązany do przedłożenia oświadczenia o posiadanym prawie dysponowania gruntem na cele budowlane.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści SWZ stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia, są obowiązujące i wiążące dla wszystkich wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu. Inne zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

Zatwierdzam:
Orneta, dnia 18.04.2024r.

Z up. Burmistrza
Natalia Brycka
Sekretarz Gminy
(podpis nieczytelny)